



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620230083/2023

Resultado da Homologação

0001 - 0013374 - FIO DE SUTURA NYLON (3.0) AGULHA PEQUENA 20MM CAIXA C/24 ENVELOPES - NYLON - Valor Referêcia: 44,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	NYLON	150,00 Caixa	26,00	3.900,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0013375 - FIO DE SUTURA NYLON (4.0) AGULHA PEQUENA 20MM CAIXA C/24 ENVELOPES - TECHNOFIO - Valor Referêcia: 44,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	TECHNOFIO	150,00 Caixa	21,82	3.273,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0013376 - FIO DE SUTURA NYLON (5.0) AGULHA PEQUENA 20MM CAIXA C/24 ENVELOPES - NYLON - Valor Referêcia: 44,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	NYLON	150,00 Caixa	26,00	3.900,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0013377 - FIO DE SUTURA SEDA (3.0) AGULHA PEQUENA 20MM CAIXA C/24 ENVELOPES - MEDIX - Valor Referêcia: 51,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	150,00 Caixa	21,82	3.273,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0013378 - ANESTÉSICOS CLORIDRATO DE ARTCAÍNA C 4% (40MG/ML) com epinefrina 1:100.000, (10mg/ml), acondicionados em carpules (tubetes) com 1,8ml cada. Embalagem com 50 tubetes. - DFL - Valor Referêcia: 190,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Phospodont Ltda	DFL	450,00 Caixa	133,83	60.223,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0013379 - MEPIVACAÍNA cloridrato de mepivacaína 2% (20mg/ml) e epinefrina 1:100.000 (10mg/ml), acondicionados em tubetes de vidro com êmbolos sincronizados. Embalagens com 50 tubetes de 1,8ml cada. - MEPIADRE - DFL - Valor Referêcia: 195,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	MEPIADRE - DFL	450,00 Caixa	120,78	54.351,00	Homologado em 08/03/2024 12:47:42 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0013380 - LINDOCAÍNA C/V 1:100.000 contém: cloridrato de lidocaína 20,0mg epinefrina base 10,0mg excipientes q.s.p 1,0ml excipientes: bissulfito de sódio, cloreto de sódio e água para injeção. - SS WHITE - Valor Referêcia: 171,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SS WHITE	450,00 Caixa	55,00	24.750,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento





0008 - 0013381 - ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASO 3% embalagem com 50 tubetes de cristal com 1,8ml cada. Clontrato mepivacaína sem vaso constritor (tubete de vidro) - MEPISV - DFL - Valor Referência: 172,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	MEPISV - DFL	300,00 Caixa	120,78	36.234,00	Homologado em 08/03/2024 12:47:42 Por: Marianna Almeida Nascimento

0009 - 0004839 - LÂMINAS PARA BISTURI N 15 - AÇO CARBONO - Valor Referência: 34,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	AÇO CARBONO	50,00 Caixa	22,00	1.100,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0013382 - ALGODÃO HIDRÓFILO pacote com 500 gramas - NEVOA - Valor Referência: 16,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	NEVOA	220,00 Rolo	8,44	1.856,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0013383 - ALGODÃO EM ROLETE com 100 unidades - SS PLUS - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SS PLUS	800,00 Pacote	2,46	1.968,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0004842 - PASTA PROFILÁTICA - MAQUIRA - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	100,00 Unidade	3,92	392,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0013384 - ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL - BIODINAMICA - Valor Referência: 18,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIODINAMICA	30,00 Unidade	10,50	315,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0004845 - FLÚOR EM GEL ACIDULADO - MAQUIRA - Valor Referência: 9,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	150,00 Unidade	4,27	640,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0004846 - CALEN COM PMCC - PMCC - Valor Referência: 88,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	PMCC	15,00 Unidade	54,00	810,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - 0004847 - VERNIZ FLUORETADO FLUORNIZ - SS WHITE - Valor Referência: 24,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SS WHITE	60,00 Unidade	20,00	1.200,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0004848 - CIMENTO CIRÚRGICO - TECHNEW - Valor Referência: 55,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



W. S. COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

TECHNEW

50,00 Unidade

35,54

1.777,00

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0018 - 0013385 - BIARBONATO DE SÓDIO 100g - FARMAX - Valor Referência: 11,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	FARMAX	250,00 Pacote	3,61	902,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0019 - 0004851 - CLOREXIDINA A 2% - RIOQUIMICA - Valor Referência: 26,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	RIOQUIMICA	70,00 Unidade	11,20	784,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0020 - 0004850 - CLOREXIDINA A 0,2% - RIOQUIMICA - Valor Referência: 20,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	RIOQUIMICA	70,00 Unidade	5,29	370,30	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0021 - 0013386 - RESINA Z100/OA1 consistência: composta. Preenchimento: 2,5mm. Restaurador universal silanizada tratada, 2-benzotriazolil-4-metilfenol. Rendimento: 4g-30 restaurações de dentes anteriores ou 20 de posteriores. - 3M - Valor Referência: 49,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	3M	200,00 Unidade	32,74	6.548,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0022 - 0013387 - RESINA VITRA A1 nanopartículas esféricas de zircônia. Resina composta submicrométrica. BPA FREE. Estabilidade de cor após polimerização. Possui fluorescência natural, apresenta-se natural diante de luz negra. - 3M - Valor Referência: 150,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	3M	50,00 Unidade	35,45	1.772,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0023 - 0013388 - ADESIVO 3M rendimento (5g): 140 aplicações. Adesivo prático, com primer e adesivo em um só frasco. Solvente à base de água e álcool: frasco com tampa flip top armazenamento: à temperatura ambiente de aproximadamente 21-24°C. - ADESIVO 3M - Valor Referência: 126,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ADESIVO 3M	100,00 Unidade	12,69	1.269,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0024 - 0013389 - ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% pacote com 3 seringas - MAQUIRA - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	250,00 Pacote	3,85	962,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0025 - 0013390 - ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL 4ML - Biodinamica / Biodinamica - Valor Referência: 24,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIABETICOS EIRELI	Biodinamica / Biodinamica	100,00 Unidade	11,30	1.130,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0026 - 0013391 - TIRA DE LIXA PARA RESINA PACOTE COM 150 UNIDADES - MAQUIRA - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA MAQUIRA 60,00 Caixa 5,69 341,40

Homologado em 08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida Nascimento

0027 - 0013392 - TIRA DE POLIÉSTER PACOTE COM 150 UNIDADES - POLIESTER - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	POLIESTER	60,00 Caixa	4,50	270,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0028 - 0013393 - ANESTÉSICO TÓPICO 200MG/G BENZOCAINA 0,2G - DFL - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DFL	60,00 Unidade	8,87	532,20	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0029 - 0013394 - TIRA DE LIXA AMALGAMA PACOTE COM 12 UNIDADES - MAQUIRA - Valor Referência: 9,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	60,00 Caixa	4,05	243,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0030 - 0013395 - AGULHA EXTRA CURTA composição: protetor de agulha: polipropileno virgem para injeção de grau médico. Agulha (cânula): aço inoxidável AISI 304. Produto estéril e de reprocessamento proibido. Comprimento: extra curta (30g): 0,3x16mm. - EXTRA CURTA - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	EXTRA CURTA	120,00 Caixa	23,90	2.868,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0031 - 0013396 - SUGADOR DESCARTÁVEL PACOTE COM 40 UNIDADES - A GOMES - Valor Referência: 10,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	A GOMES	800,00 Pacote	6,25	5.000,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0032 - 0004862 - OTOSPORIN - FARMOQUIMICA - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Phospodont Ltda	FARMOQUIMICA	40,00 Unidade	17,69	707,60	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0013397 - MICROBRUSH COM 100 UNIDADES - Microaplicador Regular c/100 - Valor Referência: 15,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA	Microaplicador Regular c/100	250,00 Caixa	8,00	2.000,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0034 - 0013398 - VASELINA SÓLIDA - FARMAX - Valor Referência: 24,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	FARMAX	50,00 Unidade	6,83	341,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0035 - 0013399 - PELÍCULAS RADIOGR. INFANTIL CX COM 100 UNIDADES - KODAK - Valor Referência: 212,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KODAK	80,00 Caixa	210,00	16.800,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento





0036 - 0013400 - CARBONO P/ AJUSTE OCLUSAL PACOTE COM 12 UNIDADES - MAQUIRA - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	120,00 Pacote	1,48	177,60	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0037 - 0013401 - PEDRA POMES 100G - MAQUIRA - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	40,00 Unidade	4,27	170,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0038 - 0013402 - SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 40 UNIDADES - A GOMES - Valor Referência: 49,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	A GOMES	500,00 Pacote	8,82	4.410,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0039 - 0004870 - CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - MAQUIRA - Valor Referência: 41,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MAQUIRA	170,00 Unidade	24,50	4.165,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0040 - 0013403 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A - MAQUIRA - Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	70,00 Unidade	4,10	287,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0041 - 0013404 - CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO à base de hidróxido de cálcio. Endurecível e rígida. Radiopaco. Sistema pasta-pasta. - MAQUIRA - Valor Referência: 37,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MAQUIRA	100,00 Unidade	20,50	2.050,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0042 - 0004873 - HEMOSTOP - MAQUIRA - Valor Referência: 20,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	80,00 Unidade	13,23	1.058,40	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0043 - 0013405 - ESPONJA HEMOSTAQUICA produzida com 100% de colágeno (gelatina) porcino liofilizado; material leve: cerca de 10mg; absorve 40-50 vezes seu próprio peso em sangue total. - Hemospon c/10 - Valor Referência: 70,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA	Hemospon c/10	200,00 Unidade	40,30	8.060,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0044 - 0013406 - EDTA TRICRESÓDIO LÍQUIDO FRASCO COM 20ML - MAQUIRA - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	50,00 Unidade	4,84	242,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0045 - 0013407 - FORMOCRESOL 20 ML - MAQUIRA - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]



RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA MAQUIRA 100,00 Unidade 4,13 413,00

Homologado em 08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida Nascimento

0046 - 0004877 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO ULTRACAL - BIODINAMICA - Valor Referência: 168,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	BIODINAMICA	25,00 Unidade	22,30	557,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0047 - 0013408 - LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO C/24 UNIDADES - MADEITEX - Valor Referência: 29,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MADEITEX	200,00 Caixa	22,00	4.400,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0048 - 0004879 - CIMENTO ENDODONTICO ENDOFIL - ENDOFIL - Valor Referência: 72,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	ENDOFIL	120,00 Unidade	17,50	2.100,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0049 - 0013409 - REVELADOR RADIOGRÁFICO 475ML - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 13,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	AAF DO BRASIL	600,00 Unidade	11,03	6.618,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0050 - 0013410 - FIXADOR RADIOGRÁFICO 475ML - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	AAF DO BRASIL	600,00 Unidade	11,03	6.618,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0051 - 0013411 - PELÍCULAS RADIOGRÁFICAS ADULTO caixa com 150 unidades - KODAK - Valor Referência: 255,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KODAK	140,00 Caixa	175,00	24.500,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0052 - 0004884 - CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - MAQUIRA - Valor Referência: 34,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MAQUIRA	130,00 Unidade	20,78	2.701,40	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0053 - 0013412 - RESINA A1 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiniador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% e - FGM - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FGM	150,00 Unidade	10,89	1.633,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0054 - 0013413 - RESINA A2 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiniador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% e - MAQUIRA - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA MAQUIRA 150,00 Unidade 10,99 1.648,50

Homologado em MATRÍCULA 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0055 - 0013414 - RESINA A3 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiciador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% e - FGM - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FGM	150,00 Unidade	10,89	1.633,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0056 - 0013415 - RESINA A3,5 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiciador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% - MAQUIRA - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	150,00 Unidade	10,99	1.648,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0057 - 0013416 - RESINA B2 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiciador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% e - FGM - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FGM	150,00 Unidade	11,99	1.798,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0058 - 0013417 - RESINA D1 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiciador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% e - MAQUIRA - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	150,00 Unidade	13,19	1.978,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0059 - 0013418 - RESINA D8 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiciador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% e - FGM - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FGM	150,00 Unidade	11,99	1.798,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0060 - 0013419 - RESINA D9 consistência: composta. Preenchimento: 2mm. Composição: bis-GMA, bis-EMA, TEGDMA, canforoquinona, coiciador e silano. Partículas na faixa de 40nm a 3,0 microns com tamanho médio de partículas de 0,8nm, conteúdo total de carga em peso de 78% e - MAQUIRA - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	150,00 Caixa	13,19	1.978,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0061 - 0013420 - AGULHA GENGIVAL 27G LONGA composição: protetor da agulha: polipropileno virgem para injeção de grau médio. Agulha (cânula): aço inoxidável AISI 304. Produto estéril e de reprocessamento proibido. Comprimento: longa (27g); 0,4x30mm - PROCARE - Valor Referência: 38,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PROCARE	150,00 Caixa	18,98	2.847,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0062 - 0013421 - AGULHA GENGIVAL 30G CURTA composição: protetor da agulha: polipropileno virgem para injeção de grau médio. Agulha (cânula): aço inoxidável AISI 304. Produto estéril e de reprocessamento proibido. Comprimento: curta (30g); 0,3x21mm - PROCARE - Valor Referência: 39,96





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PROCARE	150,00 Caixa	18,98	2.847,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0063 - 0013422 - FIO DENTAL 500 METROS - FIO DENTAL 500 METROS - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DENTAL 500 METROS	550,00 Unidade	6,84	3.762,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0064 - 0013423 - GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5 9 FIOS pacote com 500 unidades - BIOTEXTIL - Valor Referência: 11,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOTEXTIL	800,00 Pacote	7,46	5.968,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0065 - 0013424 - PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1% PARA BOCHECHO 500ML - BOCHECHO - Valor Referência: 59,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	BOCHECHO	100,00 Unidade	38,90	3.890,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0066 - 0013425 - ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - FARMAX - Valor Referência: 9,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	FARMAX	50,00 Unidade	5,35	267,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0067 - 0013426 - RESTAURADOR PROVISÓRIO COLTOSOL 20G - MAQUIRA - Valor Referência: 17,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	200,00 Unidade	7,54	1.508,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0068 - 0013427 - SERINGAS 5ML - SR - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SR	2.000,00 Unidade	0,23	460,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0069 - 0004900 - SERINGAS 10ML - SR - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SR	2.000,00 Unidade	0,33	660,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0070 - 0004901 - SERINGAS 20ML - SR - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SR	2.000,00 Unidade	0,48	960,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0071 - 0013428 - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5% 1000ML - FORTSAN - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	FORTSAN	150,00 Litro	4,67	700,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

(Handwritten signature)





0072 - 0013429 - CAPOTE DESCARTÁVEL GRAMATURA 30 - BEST FABRIL - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BEST FABRIL	4.050,00 Unidade	1,94	7.857,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0073 - 0013430 - GORRO PACOTE COM 100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 14,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MEDIX	600,00 Pacote	5,70	3.420,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0074 - 0013431 - PROPÉ PACOTRE COM 100 UNIDADES - anadona - Valor Referência: 14,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	anadona	300,00 Pacote	6,54	1.962,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0075 - 0013432 - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM 50 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MEDIX	500,00 Caixa	3,40	1.700,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0076 - 0013433 - MASCÁRA N95 - PROPRIA - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECCAO	PROPRIA	800,00 Unidade	0,54	432,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0077 - 0013434 - BABADOR DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES - SSPLUS - Valor Referência: 22,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SSPLUS	300,00 Pacote	14,23	4.269,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0078 - 0013435 - ÁLCOOL 70% 1000ML - BELLOBELLA - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	BELLOBELLA	800,00 Litro	5,45	4.360,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0079 - 0013436 - LUVA CIRURGICA 6,5 - LEMGRUBER - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	LEMGRUBER	1.200,00 Par	1,05	1.260,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0080 - 0013437 - LUVA CIRÚRGICA 7,0 - MEDIX - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	1.200,00 Par	1,05	1.260,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0081 - 0013438 - LUVA CIRÚRGICA 7,5 - LEMGRUBER - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP LEMGRUBER 1.200,00 Par 1,18 1.416,00

Homologado em 08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida Nascimento

0082 - 0013439 - LUVA CIRURGICA 8,2 - MEDIX - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	1.200,00 Par	1,18	1.416,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0083 - 0013440 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO P caixa com 100 unidades - MEDIX - Valor Referência: 18,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MEDIX	350,00 Caixa	10,34	3.619,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0084 - 0013441 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO M caixa com 100 unidades - OLIMED - Valor Referência: 18,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	OLIMED	350,00 Caixa	11,34	3.969,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0085 - 0013442 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO G caixa com 100 unidades - MEDIX - Valor Referência: 18,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MEDIX	350,00 Caixa	11,33	3.965,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0086 - 0013443 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ml - FORTSAN - Valor Referência: 26,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	FORTSAN	150,00 Unidade	15,41	2.311,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0087 - 0013444 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ml - FARMAX - Valor Referência: 10,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	FARMAX	1.000,00 Unidade	5,80	5.800,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0088 - 0013445 - ÓLEO LUBRIFICANTE MICROMOTOR 200ml - MAQUIRA - Valor Referência: 28,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MAQUIRA	100,00 Unidade	19,73	1.973,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0089 - 0013446 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM 25CM x 100M - ESTERICARE - Valor Referência: 130,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ESTERICARE	300,00 Rolo	61,36	18.408,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0090 - 0013447 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM 10CM x 100M - HOSPFLEX - Valor Referência: 48,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	HOSPFLEX	300,00 Rolo	39,17	11.751,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0091 - 0013448 - FITA TESTE PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - SS PLUS - Valor Referência: 4,29





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SS PLUS	120,00 Rolo	4,10	492,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0092 - 0013449 - ÁGUA DESTILADA GALÃO 5 LITROS - SANAFARMA - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SANAFARMA	400,00 Litro	7,17	2.868,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0093 - 0004924 - TOP DAM - AAF DO BRASIL PROD ODONTO - Valor Referência: 43,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Phospodont Ltda	AAF DO BRASIL PROD ODONTO	200,00 Unidade	9,47	1.894,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0094 - 0013450 - ALCOOL ABSOLUTO A 99% 100ml - ITAJA - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ITAJA	600,00 Litro	8,23	4.938,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0095 - 0013451 - CONE DE PAPEL ENDODÔNTICO 1 SERIE embalagem com 120 unidades - 1 SERIE - Valor Referência: 42,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	1 SERIE	40,00 Caixa	22,50	900,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0096 - 0013452 - CONE DE PAPEL ENDODÔNTICO 2 SÉRIE embalagem com 120 unidades - 2 SERIE - Valor Referência: 42,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	2 SERIE	40,00 Caixa	22,90	916,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0097 - 0013453 - CONE GUTA PERCHA PROTAPER F1 embalagem com 60 unidades - TKL - Valor Referência: 85,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	TKL	40,00 Caixa	38,00	1.520,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0098 - 0013454 - CONE GUTA PERCHA PROTAPER F2 embalagem com 60 unidades - TKL - Valor Referência: 85,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	TKL	40,00 Caixa	47,34	1.893,60	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0099 - 0013455 - CONE GUTA PERCHA PROTAPER F5 embalagem com 60 unidades - DENTSPLY - Valor Referência: 85,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	DENTSPLY	40,00 Caixa	42,00	1.680,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0100 - 0013456 - CONES ACESSÓRIOS embalagem com 120 unidades 28mm - DENTSPLY - Valor Referência: 39,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DENTSPLY	40,00 Caixa	22,68	907,20	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento





0101 - 0013457 - CONE GUTA PERCHA 1 SERIE embalagem com 120 unidades - 1 SERIE - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	1 SERIE	40,00 Caixa	25,00	1.000,00	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0102 - 0013458 - CONE GUTA PERCHA 2 SÉRIE embalagem com 120 unidades - 2 SERIE - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	2 SERIE	40,00 Caixa	20,50	820,00	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0103 - 0013459 - LIMAS ROTATÓRIAS PROTAPER NEXT 21mm - Lima Pro-TX Sortido 21mm c/3 - Valor Referência: 352,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA	Lima Pro-TX Sortido 21mm c/3	60,00 Kit	145,18	8.710,80	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0104 - 0013460 - LIMAS ROTATÓRIAS PROTAPER NEXT 25mm - Lima Pro-TX Sortido 25mm c/3 - Valor Referência: 352,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA	Lima Pro-TX Sortido 25mm c/3	60,00 Kit	145,18	8.710,80	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0105 - 0013461 - LIMAS ENDODONTICAS MANUAIS TIPO K21MM - EURODONTO - Valor Referência: 61,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Phospodont Ltda	EURODONTO	50,00 Kit	13,90	695,00	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0106 - 0013462 - LIMAS ENDODONTICAS MANUAIS TIPO K25MM - EURODONTO - Valor Referência: 61,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Phospodont Ltda	EURODONTO	50,00 Kit	13,50	675,00	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0107 - 0013463 - TNT PARA CAMPO CIRÚRGICO - TNT PARA CAMPO CIRÚRGICO - Valor Referência: 152,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	TNT PARA CAMPO CIRÚRGICO	100,00 Rolo	70,52	7.052,00	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0108 - 0013464 - BROCAS ESFERICA 1011 caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 35,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0109 - 0013465 - BROCAS ESFERICA 1012 caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 35,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0110 - 0013466 - BROCAS ESFERICA 1013 caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 35,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME CHAMPIOM 30,00 Caixa 2,70 81,00

Homologado em 08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida Nascimento

0111 - 0013467 - BROCAS ESFERICA 1014 caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 35,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0112 - 0013468 - BROCAS ESFERICA 1016 caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 35,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0113 - 0013469 - PONTA DIAMANTA DE ACABAMENTO EM RESINA 3118FF caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 36,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0114 - 0013470 - PONTA DIAMANTA DE ACABAMENTO EM RESINA 3118F caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 36,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0115 - 0013471 - PONTA DIAMANTA DE ACABAMENTO EM RESINA 1111FF caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 36,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0116 - 0013472 - PONTA DIAMANTA DE ACABAMENTO EM RESINA 1111F caixa com 10 unidades - CHAMPIOM - Valor Referência: 36,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	CHAMPIOM	30,00 Caixa	2,70	81,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0117 - 0013473 - ESCOVA DE ROBSON - ROBSON - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL NUNES LTDA	ROBSON	1.500,00 Unidade	1,04	1.560,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0118 - 0013474 - TAÇA DE BORRACHA - PREVEN - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PREVEN	400,00 Unidade	0,97	388,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0119 - 0013475 - KIT BROCAS DE ACABAMENTO E POLIMENTO RESINA - ACABAMENTO - Valor Referência: 103,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





DENTAL NUNES LTDA ACABAMENTO 120,00 Kit 34,90 4.188,00

Homologado em
08/03/2024 13:38:09
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0120 - 0013476 - BROCA CIRÚRGICA CARBIDE Nº04 - quimidrol - Valor Referência: 15,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	quimidrol	220,00 Unidade	7,44	1.636,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0121 - 0013477 - BROCA CIRÚRGICA CARBIDE Nº06 - BROCA CIRÚRGICA CARBIDE Nº06 - Valor Referência: 15,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	BROCA CIRÚRGICA CARBIDE Nº06	220,00 Unidade	7,85	1.727,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0122 - 0013478 - BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA - MICRODONT - Valor Referência: 22,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Emige Materiais Odontológicos Ltda	MICRODONT	100,00 Unidade	12,71	1.271,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0123 - 0013479 - BROCA CIRÚRGICA Nº 702 - BROCA CIRÚRGICA Nº 702 - Valor Referência: 16,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	BROCA CIRÚRGICA Nº 702	100,00 Unidade	7,85	785,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0124 - 0013480 - BROCA CIRÚRGICA Nº 704 - BROCA CIRÚRGICA Nº 704 - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	BROCA CIRÚRGICA Nº 704	100,00 Unidade	7,85	785,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0125 - 0013481 - PLACA DE VIDRO - ART VIDRA - Valor Referência: 14,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	ART VIDRA	120,00 Unidade	9,50	1.140,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0126 - 0013482 - ESPELHO CLINICO Nº5 - IODONTOSUL - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	IODONTOSUL	200,00 Unidade	3,59	718,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0127 - 0013483 - CABO DE ESPELHO - PREVEN - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PREVEN	200,00 Unidade	3,72	744,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0128 - 0013484 - SONDA EXPLORADORA - KONNEM - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	KONNEM	120,00 Unidade	7,14	856,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0129 - 0013485 - PINÇA CLINICA DE ALGODÃO - KONNEM - Valor Referência: 8,41



[Handwritten signature]



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	KONNEM	120,00 Unidade	7,10	852,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0130 - 0013486 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR 17CM - ABC - Valor Referência: 53,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	ABC	50,00 Unidade	33,21	1.660,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0131 - 0013487 - SERINGA CARPULE INOX - FAVA - Valor Referência: 53,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	50,00 Unidade	28,49	1.424,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0132 - 0013488 - ALAVANCA SELDIN RETA - FAVA - Valor Referência: 29,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	60,00 Unidade	23,43	1.405,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0133 - 0013489 - ALAVANCA SELDIN BANDEIRINHA R - FAVA - Valor Referência: 29,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	60,00 Unidade	23,43	1.405,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0134 - 0013490 - ALAVANCA SELDIN BANDEIRINHA L - FAVA - Valor Referência: 29,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	60,00 Unidade	23,43	1.405,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0135 - 0013491 - ALAVANCA APEXO KIT - KONNEM - Valor Referência: 104,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	KONNEM	60,00 Kit	89,90	5.394,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0136 - 0013492 - BANDEJA 22X17X1,5 - aconox - Valor Referência: 39,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	aconox	90,00 Unidade	25,70	2.313,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0137 - 0013493 - TESOURA PONTA CURVA - 6B - Valor Referência: 41,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	6B	80,00 Unidade	18,10	1.448,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0138 - 0013494 - ESPATULA DE INSERÇÃO - 6B - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	6B	90,00 Unidade	8,12	730,80	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento





0139 - 0013495 - POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO E INFANTIL - MAQUIRA - Valor Referência: 82,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MAQUIRA	80,00 Unidade	40,75	3.260,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0140 - 0013496 - ESCOVA DE DENTE - ALGSUN - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ALGSUN	3.000,00 Unidade	0,74	2.220,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0141 - 0013497 - CREME DENTAL 90G - ALGSUN - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ALGSUN	1.500,00 Unidade	1,57	2.355,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0142 - 0013498 - COLGADURA UNITARIA - CONFORT - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	CONFORT	100,00 Unidade	3,70	370,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0143 - 0013499 - KIT ESPAÇADORES LATERAIS PARA CONDENSAÇÃO (ENDO) - MK LIFE - Valor Referência: 154,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	MK LIFE	15,00 Unidade	38,90	583,50	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0144 - 0013500 - CALÇADORES DUPLOS DE PAIVA Nº1 - prata - Valor Referência: 17,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	prata	30,00 Unidade	8,30	249,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0145 - 0013501 - KIT LIMA SX, S1,S2,F1,F2,F3, 25MM PROTAPER GOLD - DENTSPLY - Valor Referência: 307,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	DENTSPLY	15,00 Unidade	71,88	1.078,20	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0146 - 0013502 - SERINGA ENDOGEL CLOREXIDINA 2% - MAQUIRA - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MAQUIRA	45,00 Unidade	10,79	485,55	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0147 - 0013503 - BROCA LARGO Nº1 - QUALITY - Valor Referência: 13,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	QUALITY	50,00 Unidade	7,50	375,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Marianna Almeida Nascimento

0148 - 0013504 - BROCA ESFÉRICA 1014HL - FAVA - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



(Handwritten signature)

W. S. COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

FAVA

150,00 Unidade 2,10


315,00



Homologado em 08/03/2024 13:38:09
Por: Mariana Almeida Nascimento

0149 - 0013505 - BROCA ESFÉRICA 1016HL - FAVA - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	150,00 Unidade	2,10	315,00	Homologado em 08/03/2024 13:38:09 Por: Mariana Almeida Nascimento


Mariana Almeida Nascimento
Autoridade Competente

EM BRANCO

